от 22.05.2023 Na 517

О назначении общ ественны х.
расположения земельного у в состав такого дома объекты

многоквартирный «ом “  “ " ^ ^ i e H H o r o  в кадастровом квартале
недвижимого имущ еств > Р Свердловская область,

д' 463

в  _ в М  С частью -  Г = 3=  J
Федерации, частью 13.1 статьиi 45 рад 1();2003 № 131-ФЗ «Об общих
Федерации, Федеральным законом вдения в российской Федерации»,
принципах организации местного са У РКамышл0ВСКОГо городского округа,
Правилами землепользования и ЗЕ£  ? г0 городского округа № 116 от
утвержденными Решением Думы Кшыиш еденИИ общественных
25.05.2017 года, Положением о б с р г а н ю а ^  градостроителыЮи
обсуждений или публичнь ^ городского округа, утвержденным
деятельности на территории Камышлов Р ^  16 02.2023 г №207,
решением Думы Камышловского город ованию и застройке на
учитывая заключение комиссии по земл ^  17Л5>2023 года,

Ь = яГ у = Г к 1 ,1 Г С  го ро д ско го  о к р у га , „ а Ч™

Камышловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ: обсуждения по рассмотрению схемы

!. Назначить общественн расположен многоквартирный
расположения земельного уча , объекты недвижимого имущества,
до» „ шые входящие в 66;46.0104003, с „естоподожешем.
расположенного в кад Р улица Строителен, д. 46а.
Свердловская область, город К ш ьш лов,д  ^ „ т е л ь с т в а

2 Поручить 0ТД У nimvra (Н исЬонтова Т.В.):
администрации Камышловского городско общественных обсуждений на

1) разместить ™ Х р ациИ Камышловского городского округа:
официальном сайте администрац <<Камышл0вские известия» и на
www.gorod-kamyshlov.ru, в газете страцш  п0 адресу: Свердловская
информационном стенде около Д 07.06.2023 года;
область, город Камышлов, улица^ Свердл* ’ участка, на котором

2) разместить схему расгюложе состав такого дома
расположен „ногоквартирньш до» и иные входящ

http://www.gorod-kamyshlov.ru

«Градостроительство» - до 10.06.2023 года;
Ч') пповести экспозицию рассмотрения схемысхемы расположения

4) обеспечить прием предложений и замечаний по рассмотрению схемы
расположения земельного участка, на котором расположен многоквартирный
дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества,
расположенного в кадастровом квартале 66;46;0104003, с местоположением.
Свердловская область, город Камышлов, улица Строителей, д. 46а, с 13.06.2023
года по 23.06.2023 года;

5) подготовить и оформить протокол общественных обсуждений;
6) подготовить и организовать опубликование заключения о результатах

общественных обсуждений в газете «Камышловские известия» и размещение
на официальном сайте администрации Камышловского городского округа.
www.gorod-kamyshlov.ru. в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в срок до 30.06.2023 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Камышловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в срок до 01.06.2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Камышловского городского округа Мартьянова К.Е.

Глава
Камышловского городского ок А.В. Половников

http://www.gorod-kamyshlov.ru